Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0696/2011 Em 18de abril de 201 J.

Ul
111

~
< - u­-z

""O
/'.1.9
'tO
OJ:
°z
~I· l5
zo::

111
Olfl
-c o::
U·O«O

u<_111
00::
ZI1l->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municípal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801 -300 - ARARAQUARA/SP

;
Senhor Presidente: !

I
Com os nossos cumprimentos, referíndo-nos à IIndicação nO 0047/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES.

informamos que, conforme manifestação prestada pela Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. o
proprietário do terreno indicado foi multado em razão da falta de manutenção
e. em razão da não construção do passeio público do local.

Na oportunidade. despedimo-nos com os
protestos de nosso apreço e consideração.

Atencíosamente.

...
MARCELO ORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~8·IG.1~/I'1